
Sammanfattning av fredagspredikan 16 augusti 2024: 
"Incidenter ur den helige profetens (sa) liv – Banu 
Mustaliqs expedition och den stora förtalelsen" 
 

 

Efter att ha reciterat Tashahhud, Ta'awwuz och Surah al-Fatihah, sa Hazrat Mirza Masroor Ahmad 
(aba) att han skulle fortsätta att nämna Banu Mustaliqs expedition. 

 

Hans Helighet (aba) sa att när han återvände från Banu Mustaliq när den Helige Profeten (sa) 
passerade genom en plats som heter Nuqi som hade mycket grönska och bäckar, frågade den Helige 
Profeten (sa) om dess vatten och han fick veta att i desto varmare tider skulle vattnet bli mindre. 
Den Helige Profeten (sa) instruerade att en brunn skulle grävas och instruerade att platsen Nuqi 
skulle förvandlas till en betesmark. På frågan hur långt betesmarkens gränser skulle vara, 
instruerade den Helige Profeten (sa) att en böneutropare skulle gå upp på ett berg när det var dags 
för morgonbönen och han skulle kalla till bön (adhan), och gränserna skulle sättas så långt som 
böneutroparens röst når. Vidare föreskrev den Helige Profeten (sa) att denna betesmark skulle vara 
reserverad för de fattiga och att de rika skulle skapa en egen betesmark. 

 

Den Helige Profeten (sa) anordnade tävlingar för följeslagarna och behandlade sina hustrur med 
vänlighet 

Hans Helighet (aba) sa att den Helige Profeten (sa) skulle komma på sätt att hålla följeslagarna alerta 
och optimistiska. Till exempel skulle den Helige Profeten (sa) arrangera aktiviteter bland 
följeslagarna som bestod av sådana tävlingar som skulle visa aspekter av tapperhet, styrka och 
moralisk träning. Detta skulle bidra till att öka följeslagarnas självförtroende, moral och mod. Medan 
den Helige Profeten (sa) återvände från Banu Mustaliqs expedition arrangerades ett lopp för hästar 
och kameler, där den Helige Profetens (sa) kamel vid namn Qaswah vann kamelloppet medan hans 
häst också vann hästkapplöpningen. Det är nedtecknat att det var vid detta tillfälle som den Helige 
Profeten (sa) tävlade mot Hazrat A'ishah (ra). Den Helige Profeten (sa) vann loppet mot Hazrat 
A'ishah (ra), och sa att detta kompenserade för tiden som Hazrat A'ishah (ra) tidigare hade vunnit i 
ett lopp mot honom. Detta hänvisade till den tid då den Helige Profeten (sa) besökte Hazrat Abu 
Bakrs (ra) hem och såg att Hazrat A'ishah (ra) höll i något. Den Helige Profeten (sa) bad att få se vad 
det var, men Hazrat A'ishah (ra) vägrade och sprang. Den Helige Profeten (sa) sprang efter henne 
men kunde inte komma ikapp henne. 

 

Hans Helighet (aba) sa att det var den här typen av saker som den Helige Profeten (sa) gjorde för att 
hålla en hög moral i sitt hushåll. Den Helige Profeten (sa) tjänar som ett exempel för oss i varje fråga. 
Detta är också ett exempel för dem som agerar hårt mot sina fruar. Hans Helighet (aba) citerade 
också den andre kalifen (ra) som berättar om denna händelse och sa att den visar att den helige 
profeten (sa) inte fann något fel i att göra aktiviteter med sina fruar. Förr höll folk sig på avstånd från 



sina fruar, och vissa gör det än i dag. Makar skulle promenera långt före sina fruar och det finns 
några som kanske till och med gör detta idag. Därför tjänar detta exempel på den Helige Profeten 
(sa) och hans vänliga behandling som ett exempel för dem. Detta är den vänliga behandlingen mot 
kvinnor som den Helige Profeten (sa) exemplifierade. 

 

Det stora förtalet 

Hans helighet (aba) sa att det också var under denna resa som händelsen med den stora 
förolämpningen (Ifk) ägde rum. Detta var en falsk anklagelse riktad mot Hazrat A'ishah (ra). När den 
muslimska karavanen var på väg tillbaka hade muslimerna vilat sig på en viss plats. När det var dags 
att lämna gick Hazrat A'ishah (ra) för att svara på ”naturens rop”. När hon återvände till den 
muslimska armén insåg hon att hennes halsband saknades. Hon gick därför tillbaka för att leta efter 
det. Under tiden lyfte följeslagarna hennes personvagn på toppen av en kamel och trodde att Hazrat 
A'ishah (ra) redan var i den. De märkte inte att vagnen var lättare än den skulle vara. När Hazrat 
A'ishah (ra) hittade sitt halsband och återvände, hade den muslimska karavanen redan lämnat. Hon 
trodde att de skulle komma tillbaka när de insåg att hon inte var med dem. Medan hon väntade 
somnade hon. Hazrat Safwan (ra) fick i uppdrag att släpa efter armén för att säkerställa att om 
karavanen tappade något, kunde han hämta det. Han såg Hazrat A'ishah (ra) sovande och reciterade, 
'Sannerligen Allah tillhör vi och Honom skall vi återvända.' Detta väckte Hazrat A'ishah (ra). De två sa 
ingenting till varandra; Hazrat Safwan (ra) lät Hazrat A'ishah (ra) rida på sin kamel medan han gick 
framför den. Så småningom nådde de resten av den muslimska karavanen på eftermiddagen. 

 

Hans Helighet (aba) sa att efter detta var Abdullah bin Ubayy bin Sulool ansvarig för att cirkulera 
falska rykten om denna incident. När hon återvände till Medina blev Hazrat A'ishah (ra) sjuk i en 
månad, som ett resultat var hon omedveten om vad folk hade sagt. Allt hon märkte var att den 
Helige Profeten (sa) inte interagerade med henne så mycket. Han skulle komma och fråga om 
hennes välmående och sedan gå. En dag gick Hazrat A'ishah (ra) ut med Umm Mistah i naturen till 
ett utpekat område. Det var vid denna tidpunkt som Umm Mistah informerade Hazrat A'ishah (ra) 
om de falska rykten som spreds om henne. Att höra dessa nyheter förvärrade bara Hazrat A'ishahs 
(ra) sjukdom. Efter att ha fått veta detta, nästa gång den Helige Profeten (sa) besökte Hazrat A'ishah 
(ra), bad hon hans tillåtelse att besöka sina föräldrar, eftersom hon hade för avsikt att lära sig om de 
hade hört något. När hon gick till sina föräldrars hem kunde hon bekräfta att rykten verkligen spreds 
om henne. Hazrat A'ishah (ra) grät hela natten. 

 

Hans Helighet (aba) sa att den Helige Profeten (sa) konfererade med Hazrat Ali (ra) och Hazrat 
Usamah (ra) i frågan. Hazrat Usamah (ra) meddelade att han höll Hazrat A'ishah (ra) i högsta aktning 
och inte trodde på ryktena, så den Helige Profeten (sa) borde inte skicka iväg henne. Hazrat Ali (ra) 
var inte lika beslutsam i att dela samma åsikt vid den tiden, och föreslog att den Helige Profeten (sa) 
skulle ta reda på mer från arbetarna som skulle vara runt Hazrat A'ishah (ra). Den Helige Profeten 
(sa) frågade en arbetare vid namn Barirah om karaktären av Hazrat A'ishah (ra). Hon svarade att hon 
inte hittade något fel i Hazrat A'ishah (ra) förutom det faktum att hon som ung ibland lämnade 
mjölet ute på natten och somnade väldigt djupt. Med andra ord, hon hittade inget verkligt fel i 
Hazrat A'ishah (ra). Den Helige Profeten (sa) frågade också sin fru Hazrat Zainab (ra) hennes åsikt om 
saken, och hon sa att hon bara hade positiva saker att säga om Hazrat A'ishah (ra). 



 

Hans Helighet (aba) sa att den Helige Profeten (sa) tillkännagav sitt avståndstagande från Abdullah 
bin Ubayy bin Sulool på grund av de falskheter som han hade spridit om den Helige Profetens (sa) 
familj. Den Helige Profeten (sa) intygade också Hazrat Safwans (ra) karaktär och sa att han bara hade 
funnit det goda i honom. Under tiden sa Hazrat A'ishah (ra) att hon inte kunde sluta gråta, och 
hennes föräldrar var kvar hos henne för att försöka trösta henne. Det var medan hon var i detta 
tillstånd som den Helige Profeten (sa) för första gången sedan detta rykte spreds, kom till henne och 
satte sig vid hennes sida. Han sa att han hade hört ryktena, och om hon var oskyldig, då skulle Allah 
befria henne. Men om ryktena var sanna, då borde hon söka förlåtelse från Allah, för en person som 
accepterar sitt misstag och sedan ångrar sig, då accepteras den omvändelsen. Efter detta slutade 
Hazrat A'ishah (ra) att gråta och hon bad sina föräldrar att svara; men de visste inte hur de skulle 
svara. Efter detta talade Hazrat A'ishah (ra) själv och sa att hon var medveten om ryktena och att 
folk tvivlar på henne. Hon sa att om hon sa att hon var oskyldig skulle folk inte tro henne, medan de 
skulle tro henne om hon accepterade fel. Hon sa att hon inte kunde hitta något annat att säga än 
vad Joseph (as) hade sagt: 

 

"Så nu är skönt tålamod bra för mig. Och det är Allah ensam Vars hjälp är att söka mot det du 
hävdar.” (Den heliga Koranen, 12:19) 

 

Allah fritar Hazrat A'ishah (ra) från de falska anklagelserna 

 

Hans Helighet (aba) sa att därefter, medan den Helige Profeten (sa) fortfarande satt där, fick han en 
uppenbarelse. Efter att ha mottagit uppenbarelsen, log den Helige Profeten (sa) och sa att Allah 
hade frigjort henne. Det fanns en serie verser uppenbarade för den Helige Profeten (sa) i detta 
avseende, som började med: 

 

’Sannerligen, de som förde fram lögnen.’ (Den heliga Koranen, 24:12). 

 

Hans Helighet (aba) sa att han skulle fortsätta att berätta om dessa incidenter i framtiden. 

 

Vädjan om böner 

 

Hans Helighet (aba) uppmanade återigen till böner för Ahmadierna i Bangladesh; må Allah snabbt 
förbättra deras omständigheter. 

 

Hans helighet (aba) uppmanade också till böner för ahmadierna i Pakistan; må Allah snabbt förbättra 
deras omständigheter. 

 



Hans helighet (aba) uppmanade till böner för de förtryckta i Palestina; må Allah förbarma sig över 
dem. Må Allah den Allsmäktige ge ledarna för den muslimska världen mening; må de göra rättvisa åt 
sina roller som ledare, snarare än att bli förtryckare. Det är på grund av deras orättvisor som fiender 
blir modiga att begå orättvisor mot muslimer, med vetskapen om att muslimerna själva inte är bara 
för sig själva, så hur kan de begära rättvisa från dem? Må Allah den Allsmäktige förbarma sig över 
den muslimska Ummah. 

 

Sammanfattning utarbetad av The Review of Religions 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


